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مطبوعات جهان
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خوشحال مثل نادال و آلکاراس

ــابقات دو نفره مردان دارای یک زوج  ــپانیا در مسـ تنیس اسـ
ــکاراس، دو  ــت. رافائل نادال و کارلوس آلـ ــده اسـ رویایی شـ
ــته اند تیم  ــالا در کنار هم توانسـ ــان تنیس جهان حـ قهرمـ
اسپانیا را به مرحله یک هشتم نهایی تنیس دو نفره المپیک 
برسانند و هر روز به کسب مدال نزدیک تر می شوند. روزنامه 
آس تیتر زوج خوشحال را در کنار تصویری از این دو اعجوبه 

تنیس کار کرده است.
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بهترین عکس

ــه عکس زیبایی از  ــپانیایی موندو جلد خود را بـ ــه اسـ روزنامـ
گابریل مدینا موج سوار برزیلی اختصاص داده و این عکس 
را بهترین عکس مسابقات المپیک خطاب کرده است. مدینا 
رکورد جدیدی در مسابقات موج سواری المپیک ثبت کرده 
است. تیتر دیگر این روزنامه به نیکو ویلیامیز بازیکن مد نظر 
بارسلونا اختصاص دارد که وضعیت نامشخصی دارد و شاید 

یک سال دیگر در بیلبائو بماند.
 

G a z z e t t a
        3

دختران تاریخ ساز

ــورهای جهان در  ــابقات المپیک 2024 در اکثر کشـ تب مسـ
بالاترین حد خود قرار دارد و به همین دلیل جلد بسیاری از 
نشریات ورزشی نیز به رویدادهای این مسابقات اختصاص 
ــر تیم  ــپورت تصویـ ــو اسـ ــا دلـ ــی گاتزتـ ــه ایتالیایـ دارد. روزنامـ
ــرده و تیتر دختران  ــا را روی جلد بـ ــیربازی زنان ایتالیـ شمشـ
ــم زنان ایتالیا  ــت. تیـ ــاز را برای آن در نظر گرفته اسـ تاریخ سـ
برای کشورشان در شمشیربازی زنان مدال طلا کسب کردند.

قرعه کشی کامپیوتری فصل جدید 
لیگ قهرمانان اروپا

ــار با حضور  ــان اروپا برای اولین بـ ــل جدید لیگ قهرمانـ فصـ
ــد و فرمت جدید  ــم به جای ۳2 تیم برگزار خواهد شـ ۳۶ تیـ
ــی رقابت ها ایجاد  ــابقات، تغییراتی را در نحوه قرعه کشـ مسـ
ــت. برخلاف دوره های گذشته که تیم ها در هشت  کرده اسـ
گروه چهار تیمی به رقابت می پرداختند، ۳۶ تیم حاضر در این 
ــابقات در یک جدول با هم به رقابت می پردازند.  دوره از مسـ
هشت تیم برتر مستقیماً به مرحله حذفی می روند، تیم های 
ــت و چهارم در پلی آف با یکدیگر تقابل می کنند  نهم تا بیسـ
ــی و دوم از دور رقابت ها کنار  ــت و پنجم تا سـ و تیم های بیسـ
ــازی در دور  ــر تیم در این دوره، به جای شش بـ ــد. هـ می رونـ
ــن موضوع و  ــت و همیـ ــت بازی خواهد داشـ ــت، هشـ نخسـ
افزایش احتمالات ممکن، فرایند قرعه کشی به طور سنتی 
ــکل می کند. در شیوه قدیمی، برای قرعه کشی فصل  را مشـ

جدید باید ۱000 گوی در ۳۶ گلدان مختلف قرار می گرفت.
با تأیید رسمی یوفا، قرعه کشی دوره جدید لیگ قهرمانان اروپا 
ــد و نرم افزار  به طور اتوماتیک و کامپیوتری برگزار خواهد شـ
مخصوص، هشت بازی تیم ها در این مسابقات و میزبانی و 
میهمانی آنها را تعیین خواهد کرد. این قرعه کشی روز هشتم 
شهریور برگزار می شود و ۳۶ تیم حاضر در مسابقات، حریفان 

خود را به این شکل می شناسند.

»او یک مهاجم واقعی است، بوی گل 
می دهد، خوب پرس می کند، حضور 
فیزیکی خوبی دارد و فقط به گل زدن 
فکر می کند.« اینها حرف های اریک تن 
هاخ است بعد از آنکه منچستریونایتد 
با 75 میلیون پوند راسموس هویلون را 
در تابستان گذشته از آتالانتا به خدمت 
گرفت. او در فصل اولش با ۱۶ گل در 
رقابت های مختلف بهترین گلزن یونایتد 
شد که با توجه به از دست دادن ۱۱ بازی 
به دلیل مصدومیت آمار قابل توجهی 
است. همچنین جوان ترین بازیکن تاریخ 
لیگ برتر شد که در شش بازی پیاپی 
موفق به گلزنی شد و با قهرمانی در جام 
حذفی نخستین جامش را با شیاطین 
سرخ گرفت. یونایتد به بازیکن تیم ملی 
دانمارک جایزه داد و پیراهن شماره ۱۱ او را 
با 9 عوض کرد بعد از آنکه آنتونی مارسیال 
به عنوان بازیکن آزاد از تیم جدا شد اما 
آیا هویلون آماده این مسئولیت است؟

 
نیاز به زمان

هویلون با مصدومیت کمر به یونایتد 
آمد و برای نخستین بازی اش شش هفته 
منتظر ماند اما در همان باخت ۳ بر یک 
در زمین آرسنال، به خط حمله تیم 
انرژی بخشید. ادامه راه اما سخت بود 
و او در ۱4 بازی بعدی در لیگ برتر موفق 
به گلزنی نشد؛ یونایتد در نیمه اول فصل 
نبود یک گلزن قهار را بشدت احساس 
کرد و بخشی از آن به فرصت سوزی او 
مربوط می شد. در این دوره بحرانی، 
لیگ قهرمانان برای او تسلی بخش بود 
و توانست در مرحله گروهی پنج گل 
بزند هر چند مانع از حذف و قعرنشینی 
تیمش نشد. با توجه به سرمایه گذاری 
سنگین، نگرانی درباره او زیاد شد اما 
خودش تسلیم نشد و مربی هلندی هم 

حامی اش بود.

طعم تلخ تمسخر
ی  شبکه ها تمسخر  یه  ما ن  هویلو

مشهور  آهنگ  با  و  اجتماعی شد 
یک خواننده استرالیایی با عنوان 
»منتظر معجزه« دوران گل نزدن او را 
دست می انداختند. در باکسینگ دی 
اما این معجزه رخ داد و با والی او 
منچستریونایتد بازی باخته برابر استون 
ویلا را ۳ بر 2 برد. این آغاز روند موفق 
او بود که توانست در پنج بازی بعدی 

بزند. گل  شش 
متأسفانه مصدومیت عضلانی این روند 
را متوقف کرد و سه بازی بعدی یونایتد را 
از دست داد و در بازگشت، دوباره ناموفق 
بود، در هشت بازی تنها یک گل زد و تن 
هاخ او را به نیمکت فرستاد. یونایتد 
کارش در لیگ برتر را با پیروزی مقابل 
نیوکاسل و برایتون به پایان رساند و 
هویلون به عنوان بازیکن جانشین از 
گلزنان بود اما تن هاخ در فینال جام 
حذفی دوباره از مهاجم نوک استفاده 
نکرد. یونایتد بهترین بازی فصلش را 
مقابل سیتی انجام داد و هویلون به 
حضوری دیرهنگام در ویمبلی راضی شد.

وزن تاریخ
هویلون باید در فصل پیش رو از لحظه 
لحظه حضورش استفاده کند چون 
بیش از پیش زیر ذره بین است. شماره 
9 یونایتد وزن تاریخ را با خود دارد چون 
امثال سربابی چارلتون، اندی کول 
برنده سه گانه و دیمیتار برباتوف بلغار و 
درخشان آن را به تن کرده اند. در دوران 
پس از سر الکس فرگوسن، تنها یک 
بازیکن شایسته این پیراهن بوده، زلاتان 
ابراهیموویچ که در فصل اول حضورش با 
۳4 سال سن 27 گل زد. رادامل فالکائو و 
روملو لوکاکو شکست های بزرگی بودند و 
مارسیال در 9 سال حضور در یونایتد هرگز 
نتوانست از استعدادش استفاده کند. 
بدن مارسیال هرگز با شرایط فیزیکی 
لیگ برتر منطبق نشد به خصوص در 
اواخر دوران حضورش، همین را می توان 
درباره هویلون گفت. مهاجم فرانسوی 
کار لازم برای موفقیت در یکی از بزرگترین 
باشگاه های جهان را انجام نداد و سال به 
سال افت کرد. هویلون تلاش زیادی دارد 
اما ۱0 گل لیگ برتر برای فصل 2024-2025 
کافی نیست، باید حداقل دوبرابرش کند 
اگر می خواهند به سهمیه لیگ قهرمانان 

. برسند

شاگرد جدید فان نیستلروی
با بازگشت رود فان نیستلروی به اولدترافورد، 
امیدهای هویلون برای پاسخ به منتقدان 
 تقویت شده، این هلندی که در سال های 
200۶-200۱ در ۱50 بازی 95 گل برای یونایتد زد، 
دستیار تن هاخ شده و اگر کسی بتواند هویلون 
را به یک ماشین گلزنی بی رحم تبدیل کند، 
خود او است که تنها یک گل از بیرون محوطه 
جریمه زده و الگوی ایده آل برای هر مهاجم 
نوکی به حساب می آید. البته هویلون به خوبی 
تغذیه هم نشد و امثال مارکوس رشفورد، آنتونی 
و کاسمیرو بارها موقعیت را از دست دادند و 
نتوانستند حرکات هوشمندانه مهاجم دانمارکی 
را کامل کنند. شاید با فان نیستلروی این رویه 

. کند تغییر 

زوج عالی
خبر خوب برای هویلون، جذب یاشوا زیرکزی 
از بولونیا است. این بازیکن 2۳ ساله با ۳۳/5 

میلیون پوند خریده شده که اگر فرمش در 
سری A را تکرار کند، یک خرید فوق العاده 
می شود. در ظاهر قرار است مهاجم تیم ملی 
هلند با هویلون برای مهاجم نوک رقابت کند 
اما با توجه به بازی های آخر فصل قبل، تن 
هاخ می خواهد از این دو کنار هم استفاده 
کند. یونایتد تعادل بیشتری پیدا کرد وقتی 
مربی هلندی به جای ۱-۳-2-4 از 2-2-2-4 بهره 
برد که برونو فرناندز و اسکات مک تامینای 
مهاجمان مستقل تیم شدند و حالا زیرکزی 
و هویلون می توانند جای این دو را بگیرند. 
زیرکزی با توجه به قالب فیزیکی و تکنیکش 
یک مهاجم ایده آل است و هویلون هم شانه 
به شانه آخرین مدافع حرکت می کند. 
ضدحملات یونایتد در فصل قبل بی ثمر بود 
چون هویلون کسی را نداشت که کنارش بازی 
کند اما زیرکزی باهوش و سریع است و برای 
هم تیمی هایش فضا ایجاد می کند. این دو 

زوجی عالی می شوند.

شنا کردن یا غرق شدن
هویلون دو بازی پیش فصل یونایتد را از دست 
داد به خاطر اینکه تیم کشورش را در یورو 2024 
همراهی می کرد اما در تور امریکا حضور دارد. او 
در تورنمنت آلمان که با شکست در یک هشتم 
نهایی برابر میزبان به پایان رسید، گل و پاس گل 
نداشت در حالی که در همان باخت 2 بر صفر 
سه موقعیت خوب را از دست داد. نگرانی از افت 
تابستانی از بین رفته و او در بازی شنبه مقابل 
آرسنال در لس آنجلس گل اول بازی را زد اما کمی 
بعد به دلیل مصدومیت مجبور به ترک زمین 
شد. تن هاخ امیدوار است این مصدومیت 
جدی نباشد اما فراموش نکنیم هری کین هدف 
اصلی باشگاه در تابستان گذشته بود و گلزنی 
ستاره بایرن مونیخ تضمینی بود. اگر هویلون 
در ۱2 ماه پیش رو ارزش خود را ثابت نکند، اصرار 
بر او اشتباه بزرگی خواهد بود. یونایتد گام های 
مثبتی به سوی تحول برداشته اما بستگی زیادی 

دارد به اینکه شماره 9 شنا کند یا غرق شود.

آیا هویلون راه مارسیال را در پیش می گیرد؟

معضل بزرگ شماره 9

هویلون کار 
لازم برای 
موفقیت 
در یکی از 
بزرگترین 

باشگاه های 
جهان را 

انجام نداد و 
سال به سال 

افت کرد

شروع کار فلیک در بارسلونا

سرمربی آلمانی در اندیشه تقلید از پپ

بامداد چهارشنبه اولین مسابقه هانس دیتر 
فلیک آلمانی به عنوان سرمربی بارسلونا در 
امریکا مقابل منچسترسیتی پپ گواردیولا 
برگزار شد و در این رقابت تدارکاتی، بارسلونا 
پس از تساوی 2-2 در وقت های قانونی مقابل 
قهرمان انگلیس در ضربات پنالتی به پیروزی 
رسید. انتشار تصاویری از برخورد گرم فلیک و 
گواردیولا و خوش و بش این دو سرمربی سابق 
بایرن مونیخ، با استقبال هواداران بارسلونا در 
فضای مجازی مواجه شد و پس از پایان بازی، 
فلیک در مصاحبه خود هواداران بارسلونا را به 

آینده این تیم با حضور او امیدوار کرد.
سرمربی آلمانی در خصوص سبک بازی مدنظر 
خود در بلوگرانا گفت: »پپ گواردیولا 8 سال 
اینجا بوده و می خواهم تیمم با همان فلسفه 
او بازی کند. ایده اصلی همان است؛ هرچند 
تفاوت های جزئی دارد. مقابل یک تیم بزرگ 
خیلی خوب بودیم. مثل یک تیم کنار هم 
دفاع و حمله کردیم و این همان چیزی است 
که می خواهیم. برای هم جنگیدیم. شاید در 
نیمه اول کمی عقب بازی کردیم. برنامه ما 
این است که جلوتر بازی کنیم. باید مالکیت 
بیشتری داشته باشیم. فراموش نکنید مقابل 
منچسترسیتی بازی می کردیم. فکر نمی کردم 
بتوانیم اینقدر بالا دفاع کنیم اما موفق شدیم. 

این بازی، فوق العاده  بود.«
تغییر سیستم بارسلونا زیر نظر فلیک، در 

همان مسابقه اول او قابل مشاهده بود. او 
به مانند دوران حضور خود در بایرن مونیخ و 
تیم ملی آلمان، از سیستم ۱-۳-2-4 با حضور 
دو هافبک تدافعی استفاده کرد و آرایش مورد 
علاقه ژاوی یعنی ۳-۳-4 را تغییر داد. انتظار 
می رود فشار بالای پرس و تأکید بیشتر روی 
بازی درگیرانه و فیزیکی، از تغییرات محسوس 
سبک بازی بارسلونا زیر نظر فلیک باشد؛ هر 
چند برای قضاوت سرمربی آلمانی، باید تا شروع 
رقابت های اصلی فصل صبر کنیم. بارسلونا در 
ادامه تور پیش فصل خود، بامداد یکشنبه در 
ال کلاسیکو به مصاف رئال مادرید خواهد رفت.

تقابل دو ستاره بارسلونا در قامت سرمربی

فرانسه-آرژانتین؛ جنجالی ترین مسابقه المپیک ۲۰۲۴

روز سه شنبه دور سوم و پایانی مرحله گروهی 
فوتبال مردان المپیک 2024 در هشت ورزشگاه 
محل برگزاری مسابقات فوتبال برگزار شد و 
هشت تیم حاضر در مرحله حذفی، معرفی 
شدند. در سه مسابقه ابتدایی، امریکا و 
مراکش، اسپانیا و ژاپن و پاراگوئه و مصر به 
مصاف هم می روند اما جذاب ترین رقابت، 
ساعت 22:۳0 بین دو تیم مدعی آرژانتین و 
فرانسه میزبان در شهر بوردو برگزار خواهد 
شد. شاگردان تیری آنری در تیم فرانسه، با سه 
برد، هفت گل زده و بدون گل خورده عملکرد 
فوق العاده ای در مرحله گروهی داشتند و با 
تکیه بر حمایت هواداران، خود را به عنوان 
شانس اصلی کسب مدال طلا در این دوره از 
رقابت ها مطرح کرده اند. مثلث طلایی خط 
حمله این تیم متشکل از مایکل اولیسه، ژان 
فیلیپ ماتتا و کاپیتان این تیم الکساندر لاکازت 
در رقابت های گروهی درخشید و حالا هواداران 
فرانسوی، در انتظار تداوم این درخشش در 

مرحله حذفی رقابت ها نیز هستند.
کمتر کسی فکرش را می کرد حریف فرانسه در 
اولین مسابقه دور حذفی، آرژانتینی ها باشند. 
آلبی سلسته پس از شکست در رقابت جنجالی 
با مراکش، با پیروزی برابر عراق و اوکراین 
به رقابت ها بازگشت اما در نهایت، پایین تر 
از مراکش و به عنوان تیم دوم راهی مرحله 
حذفی شد. تیم خاویر ماسکرانو، صعود خود را 

مدیون درخشش هافبک 2۳ ساله خود تیاگو 
آلمادا است که به تازگی راهی بوتافوگو در لیگ 

برزیل شده است.
بی شک تقابل دو ستاره سال های نه چندان 
دور بارسلونا یعنی خاویر ماسکرانو و تیری 
آنری در قامت سرمربی، از جذابیت های 
اصلی این مسابقه است اما آنچه این دیدار را 
جنجالی می کند، حواشی مربوط به شعارهای 
نژادپرستانه انزو فرناندز در خصوص بازیکنان 
تیم فرانسه، پس از قهرمانی تیم بزرگسالان 
آرژانتین در کوپاامریکا است. رابطه خصمانه 
این دو تیم از زمان برگزاری فینال تاریخی جام 
جهانی 2022 در لوسیل آغاز شده و حالا پس از 
انتشار ویدیوی سرود جنجالی انزو فرناندز، به 
اوج خود رسیده است. حتی برخی از بازیکنان 

و هواداران آرژانتین، رد شدن گل تساوی خود 
در رقابت ابتدای جام با مراکش را نتیجه 
تلاش فرانسوی ها برای جلوگیری از موفقیت 
آرژانتین می دانند و روز جمعه، باید شاهد 
رقابتی درگیرانه و جنجالی، چه داخل زمین و 

چه روی سکوها باشیم.
برنده این رقابت در مرحله نیمه نهایی، به 
مصاف پیروز جدال دو تیم شگفتی ساز پاراگوئه 
و مصر خواهد رفت. فرانسوی ها در ۱۳ حضور 
خود در رقابت های فوتبال المپیک، سابقه 
قهرمانی در سال ۱984 را دارند و آرژانتینی ها در 
۱۱ تجربه خود، به مدال طلا در المپیک 2004 آتن 
و 2008 پکن رسیده اند؛ دو دوره ای که سرمربی 
فعلی تیم یعنی ماسکرانو به عنوان بازیکن در 

ترکیب آرژانتینی ها حضور داشت.

گزارش یک

سید علی بلند نظر
خبرنگار

منچستریونایتد قصد دارد یک ورزشگاه 
جایگزینی  برای  صندلی  صدهزار 
اولدترافورد بسازد و برنامه اش را در 
اواخر سال اعلام می کند. این پروژه 
دو میلیارد پوندی در سال 20۳0 به 
پایان می رسد که باعث می شود بالاتر 
از ویمبلی بزرگترین استادیوم انگلیس 
شود و تنها نوکمپ جدید ۱05 هزار 
صندلی در اروپا جلوتر از این استادیوم 

. شد با
یونایتد هنوز تصمیم نگرفته درباره اینکه 
اولدترافورد را بازسازی کند اما به نظر 
می رسد سر جیم راتکلیف قصد خراب 

کردن خانه ۱۱4 ساله تیم را دارد تا یک 
ورزشگاه کاملاً مدرن بسازند.

باشگاه پول ساخت این استادیوم را 
حتی با حمایت راتکلیف و خانواده 
گلیزر ندارد و ممکن است نام استادیوم 
را بفروشند هرچند یونایتد تأکید دارد 
در این مورد با هواداران مشورت  کنند. 
شاید هم برای جذب منابع مالی اوراق 

قرضه چاپ کنند.
هزینه بازسازی اولدترافورد ممکن است 
از دو میلیارد عبور کند مثل بازسازی 
سانتیاگو برنابئو که 2/85 میلیارد یورو 
روی دست رئال مادرید خرج گذاشت 

اما سود تجاری ورزشگاه جدید هم 
با بازسازی ورزشگاه فعلی با قیمت 
حدودی ۱/۱ میلیارد پوند قابل مقایسه 
نیست. در این صورت باشگاه می تواند 
تا زمان ساخته شدن ورزشگاه جدید 
در اولدترافورد بازی کند و از ورزشگاه 
75 هزار نفری خود سود به دست آورد. 
مقامات باشگاه همچنین می خواهند در 
سال های پیش رو جایگاه اولدترافورد به 
عنوان بزرگترین استادیوم باشگاه ها در 
انگلیس حفظ شود. در صورت بازسازی، 
به قول راتکلیف، اولدترافورد »ویمبلی 
شمال« می شود. برخی هم می گویند 

برای حفظ میراث یونایتد باید شکل 
و شمایل استادیوم قدیمی نباید دست 

بخورد.
به هر حال یونایتد، طراح استادیوم 
تاتنهام را استخدام کرده تا برنامه هایش 
را برای ساخت استادیوم جدید یا 

بازسازی ارائه کند.
بازسازی می تواند ظرفیت استادیوم را به 
۳5 هزار نفر کاهش دهد یا شاید اصلاً 
نتوانند در این استادیوم بازسازی کنند. 
در این صورت، بعید است بخواهند 
با منچسترسیتی، لیورپول یا اورتون 

ورزشگاه مشترک داشته باشند!

استادیوم صدهزار صندلی منچستریونایتد به جای اولدترافورد

خانه 11۴ ساله خراب می شود؟


